
 
 
 
 Na temelju članka 15. stavka 2. Zakona o komunalnom gospodarstvu (“Narodne 
novine” broj 26/03 – pročišćeni tekst), članka 7. Odluke o povjeravanju obavljanja 
komunalne djelatnosti održavanja javnih površina na temelju ugovora (“Službene 
novine" Primorsko-goranske županije broj 21/00) i provedenog javnog natječaja 
objavljenog u Novom listu 17.10. 2003. godine, te članka 40. Statuta Grada Rijeke 
(“Službene novine” Primorsko-goranske županije broj 23/01, 4/02, 13/02 i 12/03) 
Gradsko vijeće Grada Rijeke, na sjednici 27. studenoga 2003. godine, donijelo je  
 

O D L U K U 
o izboru osoba kojima se povjerava obavljanje komunalnih poslova održavanja 

javnih površina na temelju ugovora na području Grada Rijeke 
 

Članak 1. 
 

Komunalni poslovi  održavanja javnih površina i to: 
- sanacije potpornog zida u Laginjinoj ulici kod kućnog broja 13 
povjeravaju se trgovačkom društvu Gradnja Plus d.o.o., Rijeka, Osječka 67/b., s rokom 
izvršenja 20 radnih dana počev od uvođenja u posao. 
 
Komunalni poslovi  održavanja javnih površina i to: 
- uređenja zelene površine na kraju Ulice Potok 
- uređenja okoliša dječjeg vrtića Mlaka  
povjeravaju se trgovačkom društvu  Parkovi Plus d.o.o., Rijeka, Osječka 67/b., s rokom 
izvršenja 20 radnih dana počev od  uvođenja u posao. 
 
Komunalni poslovi  održavanja javnih površina i to: 
- uređenja i opremanja dječjeg igrališta u Ulici Ede Jardasa kod kućnog broja 32  
povjeravaju se trgovačkom društvu Cvjećarstvo d.d., Rijeka, Škurinjska cesta 1, s 
rokom izvršenja 20 radnih dana počev od  uvođenja u posao. 
 
Komunalni poslovi  održavanja javnih površina i to: 
- uređenja i opremanja dječjeg igrališta u Ulici Marijana Stepčića kod kućnog broja 11  
povjeravaju se trgovačkom društvu  Parkovi Plus d.o.o., Rijeka, Osječka 67/b., s rokom 
izvršenja 20 radnih dana počev od  uvođenja u posao. 
 
Komunalni poslovi  održavanja javnih površina i to: 
- uređenja okoliša oko nebodera u Ulici Giuseppea Duella kod kućnog broja 19 i 21  
- uređenja okoliša Osnovne škole Fran Franković  
povjeravaju se trgovačkom društvu Cvjećarstvo d.d., Rijeka, Škurinjska cesta 1, s 
rokom izvršenja 20 radnih dana počev od  uvođenja u posao. 
 
Komunalni poslovi  održavanja javnih površina i to: 
- raščišćavanja površine na prostoru Svetog Križa  
- uređenja devastiranih površina na području  Mjesnog odbora Brajda-Dolac 
povjeravaju se trgovačkom društvu Cvjećarstvo d.d., Rijeka, Škurinjska cesta 1, s 
rokom izvršenja 20 radnih dana počev od  uvođenja u posao. 

 
 
 
 
 
 
 



 
 

2 

 
Članak 2. 

 
 Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u "Službenim 
novinama" Primorsko-goranske županije. 
 
Klasa: 021-05/03-01/127 
Ur. broj: 2170-01-10-03-2 
Rijeka, 27. studenoga 2003. 

 
 

G R A D S K O  V I J E Ć E  G R A D A  R I J E K E  
 

 
 

    Predsjednik 
Gradskog vijeća 
 

        mr.sc. Željko Glavan 
 


	GRADSKO VIJEĆE GRADA RIJEKE

